

Musik i Lejet

c/o Tisvilde Idrætshus, Tisvilde Bygade 35, 3220 Tisvildeleje

CVR-nr. 32 03 40 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens ordinære generalforsamling den 26. marts 2019, under forudsætning af, at en manglende tilladelse opnås, hvilket efterfølgende er bragt i orden den 3. april 2019 - hvorfor regnskabet herefter er aflagt endeligt.

Peter Maarbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Foreningsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Foreningens væsentligste aktiviteter

Foreningen har til formål på almennyttigt grundlag:

At støtte og udvikle det kulturelle musikmiljø i Nordsjælland gennem at gennemføre en årligt tilbagevendende kulturel begivenhed - Musik i Lejet - og andre arrangementer. Derudover udøver foreningen økonomisk støtte til idrætsarbejde for børn og unge og kultur i Gribskov Kommune.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 986.861 mod 387.654 sidste år. Årets meget positive resultat og den forholdsmæssig store stigning er drevet af tidligere års investeringer samt væsentlige forbedringstiltag i process og drift. Musik i Lejets bestyrelse er yderst tilfredse med årets disponeringer og anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bestyrelsen har besluttet at årets overskud på TDKK 986 dels anvendes til en styrkelse af Musik i Lejets egenkapital med et beløb på TDKK 454, dels et beløb på TDKK 532 til uddeling iht. Musik i Lejets formålsbestemmelse.

Styrkelsen af Musik i Lejets egenkapital skyldes, at bestyrelsen er af den opfattelse at det er nødvendigt at opbygge en passende egenkapital i foreningen for at kunne modstå for eksempel et dårligt festivalresultat på et senere tidspunkt. Bestyrelsen forventer således at fortsætte hensættelserne i de kommende år indtil egenkapitalen har nået et niveau på - mindst - MDKK 2,5 til 3.

Musik i Lejet 2019 blev en stor succes, ikke kun på grund af uovertruffen vejr, men også på grund af en super professionel eksekvering af festivalen, hvor stort set alting lykkedes. Koncerterne som er festivalens hovedaktivitet forløb ligesom mad og drikke boderne helt efter planen. Samarbejdet med vores partnere fungere rigtig godt og ikke mindst samarbejdet med Good Boys Agency, har vist sig at være den helt rigtige vej at gå.

Vores gæsteundersøgelse, der blev gennemført efter festivalen, viste også med tydelighed at festivalens gæster var ovenud tilfredse - På spørgsmålet om man kunne tænke sig at komme tilbage scorede festivalen 92 ud af 100, hvilket må siges at være noget nær perfekt. Samtidig viste "udsolgt" skiltet efter bare 30 minutters salg d. 1. december at festivalen er mere populær end nogensinde.

Vi kigger nu frem mod festivalen 2019, som vi har lige så store forventninger til som de sidste 10 år. Endnu engang forventer bestyrelsen et økonomisk godt resultat, hvilket gerne skulle lede til samme størrelsesorden af midler til uddeling i lokalområdet. 2019 forbedringstiltag og udvikling har fokus på prioriteret partnerarbejde, økonomisk mådehold på omkostningssiden, samt nye initiativer som firmapakker mv. Samtidig er det målet at opnå den samme gæstetilfredshed og at få udsolgt af billetter til 2020 festivalen når vi går i salg i december.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Nettoomsætning	12.163.517	10.245.958
Varekøb	-9.951.667	-7.087.901
Andre eksterne omkostninger	-1.156.379	-1.194.076
Personaleomkostninger	0	-1.555.397
Driftsresultat	1.055.471	408.584
Andre finansielle indtægter	829	406
1 Øvrige finansielle omkostninger	-69.439	-21.336
Årets resultat	986.861	387.654
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til uddeling til velgørenhed	532.199	286.563
Overføres til overført resultat	454.662	101.091
Disponeret i alt	986.861	387.654

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.290	42.897
Andre tilgodehavender	141.824	0
Tilgodehavender i alt	<u>187.114</u>	<u>42.897</u>
Likvide beholdninger	<u>11.022.824</u>	<u>9.372.303</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.209.938</u>	<u>9.415.200</u>
Aktiver i alt	<u>11.209.938</u>	<u>9.415.200</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Overført resultat til senere formålsopfyldelse	871.793	437.131
3 Uddeling til velgørenhed, båndlagt, jf. note 5	532.199	305.000
Egenkapital i alt	1.403.992	742.131
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.734.611	8.175.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.335	161.643
Anden gæld	0	336.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.805.946	8.673.069
Gældsforpligtelser i alt	9.805.946	8.673.069
Passiver i alt	11.209.938	9.415.200

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	69.439	21.336
	69.439	21.336
2. Overført resultat til senere formålsopfyldelse		
Overført resultat til senere formålsopfyldelse 1. januar 2018	437.131	354.477
Ekstra uddeling til velgørenhed vedr. sidste år	-20.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	454.662	101.091
Overført til uddeling til velgørenhed	0	-18.437
	871.793	437.131
3. Uddeling til velgørenhed, båndlagt, jf. note 5		
Overskudsdeling 1. januar 2018	305.000	282.432
Udbetalt uddeling, jf. note 6	-325.000	-282.432
<u>Overført fra overført resultat vedrørende sidste år</u>	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	0	0
Årets uddeling til velgørenhed, jf. note 4	532.199	286.563
Overført fra overført resultat	0	18.437
	532.199	305.000
4. Overskudsfordeling - Arrangement Musik i Lejet		
Nettoomsætning	11.690.641	9.742.791
Varekøb	<u>-9.951.666</u>	<u>-7.087.901</u>
Bruttoresultat	1.738.975	2.654.890
Kapacitetsomkostninger	<u>-1.138.166</u>	<u>-2.347.397</u>
Resultat før finansielle poster	600.809	307.493
Andre finansielle indtægter	829	406
Andre finansielle omkostninger	<u>-69.439</u>	<u>-21.336</u>
Årets resultat	532.199	286.563

Der skal for regnskabsåret 2018 udloddes minimum kr. 532.199 til velgørenhed. For regnskabsåret 2017 blev der udloddet kr. 325.000 kr, hvor minimumsbeløbet var 286.563 kr.

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Specifikation af uddeling til velgørenhed		
Helsinge Fodbold	0	7.500
Helsinge Børneby	0	10.000
Annisse Idrætsforening	0	5.000
Stafet for Livet	0	5.000
Vejby Tisvilde Fodbold	0	35.000
Helsinge Tennis Klub	0	10.000
Tisvilde Hegn OK	0	12.500
Vejby IF Volley	0	8.100
Red Barnet	0	5.500
Foreningen Kulturtoget	0	15.000
Vejby Tisvilde Badminton	0	10.000
Helsinge Natteravne	0	5.000
Gribskov United	0	5.000
Ramløse Fodbold IF	0	14.900
Tisvilde Tennis	0	25.000
Vejby Gymnastik Forening	0	9.000
Musik i kor i Tisvilde	0	4.500
Team Helsinge Håndbold	0	10.000
Nordsjællands Kammerkor	0	8.000
Dansk Spejderkorps Holbo	0	5.000
Arresø Sejlklub	0	6.000
Ramløse Fodbold IF	0	4.000
Tisvilde Gymnastik Forening	0	35.000
Annisse Gymnastik Forening	0	20.000
Skt. Helen Skole	0	30.000
Uddeling i alt	0	305.000
Yderligere uddelt efter generalforsamlingen, vedtaget		
Tisvilde Vinterbadere	0	20.000
Vedtages på den ordinære generalforsamling med forbehold for SKAT's godkendelse	0	0
	0	325.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Karkov Been Spliid

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-307809728591

IP: 83.91.xxx.xxx

2019-04-05 08:46:17Z

NEM ID 

Lars Peter Thykier

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-921891412626

IP: 80.197.xxx.xxx

2019-04-08 21:02:30Z

NEM ID 

Søren Stakemann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-150274644198

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-04-09 09:22:49Z

NEM ID 

Peter Wang Maarbjerg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-759219508714

IP: 193.110.xxx.xxx

2019-04-09 13:33:00Z

NEM ID 

Tine Sorgenfrei

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-347487249454

IP: 2.111.xxx.xxx

2019-04-09 20:25:20Z

NEM ID 

Ulrik Nørskov

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: CVR:16119040-RID:78872295

IP: 195.184.xxx.xxx

2019-04-10 08:52:54Z

NEM ID 

Peter Wang Maarbjerg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-759219508714

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-04-11 18:41:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3AGWL-60DGV-ZPJOC-J2MB7-W2DEW-W408E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>